

JGM Holding ApS
Søndergade 1, 6280 Højer

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 27 18 92 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Gerd Müller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGM Holding ApS Søndergade 1 6280 Højer
	CVR-nr.: 27 18 92 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Direktion	Jan Adolf Müller, Vesterkobbel 4, 6280 Højer Gerd Müller, Margrethevej 3, 6280 Højer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	JGM Holding ApS
Dattervirksomheder	Højer Pølser A/S, Højer HP Ejendomme A/S, Højer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i Højer Pølser A/S og HP Ejendomme A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.855.367 mod 2.870.414 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.100	-12.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.155.301	3.152.824
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	305.030	204.135
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-674.144</u>	<u>-553.732</u>
Resultat før skat	1.773.087	2.790.752
2 Skat af årets resultat	<u>82.280</u>	<u>79.662</u>
Årets resultat	<u>1.855.367</u>	<u>2.870.414</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.301	352.824
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	<u>66</u>	<u>17.590</u>
Disponeret i alt	<u>1.855.367</u>	<u>2.870.414</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.623.070	16.267.769
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.877.623	17.744.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.500.693</u>	<u>34.011.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.500.693</u>	<u>34.011.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	609.576	980.966
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>610.576</u>	<u>981.966</u>
Likvide beholdninger	<u>874.748</u>	<u>287.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.485.324</u>	<u>1.269.633</u>
Aktiver i alt	<u>37.986.017</u>	<u>35.281.573</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	2.067.683	2.067.683
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.455.413	1.300.112
8 Overført resultat	1.133.948	1.133.882
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>6.857.044</u>	<u>7.501.677</u>
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	17.929.122	15.571.702
11 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.194.619	11.227.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.123.741</u>	<u>26.798.745</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.800	10.800
Selskabsskat	889.361	958.010
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.730	0
Anden gæld	12.341	12.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.232</u>	<u>981.151</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.128.973</u>	<u>27.779.896</u>
Passiver i alt	<u>37.986.017</u>	<u>35.281.573</u>

12 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	665.853	551.204
Andre finansielle omkostninger	8.291	2.528
	<u>674.144</u>	<u>553.732</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-82.280	-79.662
	<u>-82.280</u>	<u>-79.662</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	12.167.657	12.167.657
Kostpris 30. september 2023	<u>12.167.657</u>	<u>12.167.657</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	5.512.054	5.159.230
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.155.301	3.152.824
Udbytte	-2.800.000	-2.800.000
Opskrivninger 30. september 2023	<u>4.867.355</u>	<u>5.512.054</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-1.411.942	-1.411.942
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	<u>-1.411.942</u>	<u>-1.411.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>15.623.070</u>	<u>16.267.769</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Højer Pølser A/S	Højer	100 %
HP Ejendomme A/S	Højer	100 %

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	17.744.171	16.659.383
Tilgang i årets løb	1.333.452	1.084.788
Afgang i årets løb	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>20.877.623</u>	<u>17.744.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>20.877.623</u>	<u>17.744.171</u>
Der specificeres således:		
Mellemregning HP Ejendomme A/S	<u>20.877.623</u>	<u>17.744.171</u>
	<u>20.877.623</u>	<u>17.744.171</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	<u>2.067.683</u>	<u>2.067.683</u>
	<u>2.067.683</u>	<u>2.067.683</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	1.300.112	947.288
Resultatandel	<u>155.301</u>	<u>352.824</u>
	<u>1.455.413</u>	<u>1.300.112</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	1.133.882	1.116.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66</u>	<u>17.590</u>
	<u>1.133.948</u>	<u>1.133.882</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2022	2.500.000	2.700.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>2.500.000</u>
10. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	17.929.122	15.571.702
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>17.929.122</u>	<u>15.571.702</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.929.122</u>	<u>15.571.702</u>
11. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	12.194.619	11.227.043
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>12.194.619</u>	<u>11.227.043</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.194.619</u>	<u>11.227.043</u>

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.